
ZARZĄDZENIE NR 91/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 poz. 
446 z późn. zm)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru  robót wykonanych w ramach zadań:

1) Przebudowa drogi gminnej Tymce – Ślimaki Nr 105112R w km 0+000-0+430 wraz  z 
przebudową przepustu w km 0+242 w Tymcach,

2) Przebudowa drogi gminnej Nr 132586R Załuże Pilipy w km 0+000 – 0+150 w miejscowości 
Załuże.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Halina Mach – członek,

2) Krzysztof Kozioł -  Inspektor Nadzoru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: DE71577E-3449-4360-A3F0-763961DCCDD9. Podpisany Strona 1




